
令和７年 1月 10日 

岩手県倫理法人会 

会員各位 

 

                        岩手県倫理法人会    

                        青年委員長 佐々木 朋和 

                         

 

 

拝啓 新春の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は岩手

県倫理法人会青年委員会の活動にご協力・ご理解をいただき誠にありがとう 

ございます。 

さて、下記の要領にて、青年委員会事業『青年の主張』事業が開催されます。

昨年も好評をいただいた学びの多い事業となっております。若手倫友の主張を

聴いて、自らの実践のきっかけとしていただければ幸いです。 

お忙しいこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加いただいます 

ようお願い申し上げます。 

記 

１．日 時 ： 令和 7 年 2 月 7 日（金）15:30～17:48 

２．場 所 ： 【花巻市】なはんプラザ 

〒025-0092 岩手県花巻市大通 1 丁目２－２１ 

３．発表者 ：佐々木 護（北上市）菅野 郁弥（奥州市）佐藤 誠（一関市） 

高橋 政宏（紫波・矢巾） 多田 陽香（遠野市） 

４．テーマ ： 『青年の主張』 

地域、教育、労働、福祉、環境等々、我々を取り巻く様々な社

会課題、または自らが取り組んでいることの中から自分なりの

テーマを決め、発表を行う。 

５．懇親会 ：炉端焼き「とっくり」18：15～20：15 5,500 円会費                                                                 

ご返信先：Fax:0191-47-2345 Mail:tomoka986@gmail.com  

観覧者数を単会表彰の対象としております。奮ってご参加ください。 

単会名 観覧者氏名 懇親会への参加 

  
〇 ・ × 

 1/24(金)を締め切りとします。ご連絡はメール、ラインでも承ります。 

よろしくお願い致します。 


